
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 серпня 2007 року
 № 333 –V «Про внесення змін  та доповнень до рішення обласної ради від 22 

грудня 2006 року № 152 –V «Про затвердження структури, граничної 
чисельності та витрат на утримання  управління обласної ради 

з майнових відносин »

          На підставі пункту 4 частини 1 статті 43, частини 3 статті 58 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від  6 лютого 2008 року № 34 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України» обласна рада   
     

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до п. 1.1 рішення обласної ради від 17 серпня 2007 року № 
333-V «Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 22 грудня 
2006 року  № 152 –V «Про затвердження структури, граничної чисельності та 
витрат на утримання управління обласної ради з майнових відносин» та викласти 
його у такій редакції: 

 «Перелік посадових окладів, передбачених у п. 2 рішення обласної ради 
від 22 грудня  2006 року   №  152 –V, викласти у такій редакції:        

   Начальник управління                                              1914,00 грн.
   Перший заступник начальника управління            1857,00 грн.
   Заступник начальника управління                           1818,00 грн. 
   Начальник відділу                                                     1467,00 грн.
   Заступник начальника відділу                                 1423,00 грн.
   Начальник підвідділу                                                1394,00 грн.
   Головний спеціаліст                                                  1050,00 грн.
   Провідний спеціаліст                                                 914,00 грн.»

          
2. Встановити, що положення даного рішення застосовуються з 1 лютого 

2008 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  голову обласної 
ради.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 483-V                                                


